Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №83

Центрального района г. Волгограда

ПРИКАЗ

от 19.01.2012 г.                                                                                    № 27

«Об итогах проведения

XVI I учебно – практической

конференции «Я и Земля»

для старшеклассников»

                      На основании приказа по МОУ СОШ №83 от 14.01.2012 г. № 14 «Об организации работы секций в рамках XVII учебно – практической конференции «Я и Земля» для старшеклассников», а также с целью формирования сообщества детей и взрослых, занимающихся исследовательской деятельностью, 19 января 2012 года была проведена XVII учебно – практическая конференция «Я и Земля» для старшеклассников.

                       Для успешного проведения конкурса был организован оргкомитет в составе 5 человек. В конкурсе были заявлены 11 работ, приняли участие 14 обучающихся 7, 8, 9, 10,11 классов. Работа была организована по 8 секциям: «физика», «математика», «география», «здоровый образ жизни», «лингвистика (русский язык, английский язык)»,  «литературоведение», «историческое краеведение», «социология».

                         На основании итогов работы жюри

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами XVII учебно – практической конференции «Я и Земля» следующих обучающихся:

1.1. Секция физики:

1 место – Клочков Владислав – 10а класс

1.2. Секция литературоведения:

2 место – Тимофеева Софья – 10а класс

3 место – Котельникова Ксения  – 9а класс

1.3. Секция лингвистики

1 место – Клочков Владислав – 10а класс (русский  языка)
1.4. Секция математики:

2 место – Быкова Анастасия – 11а класс

1.5. Секция исторического краеведения:

1 место – Сазонова  Мария, Слета Анна – 11а класс

1 место – Костяева Юлия, Петросян Оксана, Симонов Анатолий – 7а,8а классы

1.6. Секция география:

1 место – Ли Светлана, Юданова Валерия, Фатеев Илья – 11а класс.

1.7. Секция социологии:

2 место – Сержантова Екатерина  – 11а класс
2. Объявить благодарность учителям, которые подготовили призеров XVII  учебно – практической конференции «Я и Земля»:

· Еремеевой Е.Г.

· Чесноковой И.В.

· Хужахметовой М.Н.

· Юдановой С.Ю.

· Костяевой Э.Л.

· Мартыновой Е.В.

· Карахан Т.М.

· Клочковой Н.С.

3. Объявить благодарность членам оргкомитета по проведению XVI учебно – практической конференции «Я и Земля»:

· Юдановой С.Ю.

· Хужахметовой М.Н..

· Карахан Т.М.

· Чесноковой И.В.

· Костяевой Э.Л.

М.П.

Директор МОУ СОШ №83                                                      А.В. Добрынина